



מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת מפ"ק מס' 18/5, לה"ר חדר דיונים גדול

יום שני, כ"ה אב תשע"ח, 06/08/2018

חברים:

משה יוגב - יו"ר הועדה

יו"ר עמית - חי אדיב

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

רני טריינין; דניאל כהן; אופיר ליבשטיין

חסרים:

אשר אברגיל; נחי אייל; קרול גולדינג; צבי צויבל; עו"ד אמיר שניידר

משתתפים:

ירון אוחיון; ערן אטנר; אלי אריה; דורון בוחבוט; ד"ר עמרי בונה; יהודית ביטון; דוד ברנד; ענת גולד; דני גיגי; יובל ייני; דינה יצחק (נוכחות חלקית); יחיאל כהן; אילה כהן (נוכחות חלקית); ליאורה כהן-נצר; גלעד מלכה; עינב מלכה; חיים מסינג; יצחק משה; כרמל ניר; ענת צימרמן; ארז שטיין

סדר יום:

1. אישור פרוטוקול מס 18/4 מיום 03/07/2018
2. דיווח דו"ח חצי שנתי 2018
3. דיון ראשוני תקציב 2019
4. שונות

תמצית דיון והחלטות:

1. אישור פרוטוקול מס 18/4 מיום 03/07/2018

עיקרי הדיון:

בשל בקשת נחי אייל, היושב שבעה, יאושר פרוטוקול מס' 18/4 מיום 3.7.18 בישיבת הועדה הבאה.

2. דיווח דו"ח חצי שנתי 2018

עיקרי הדיון:

יו"ר הוועדה, מר משה יוגב, ברך את מר דני גיגי בכניסתו לתפקיד מנהל מרחב דרום ואחל לו בהצלחה. בתחילת הדיון הסביר מר אוחיון כי ישנה במפ"ק תכנית עבודה שנתית מסודרת, המוצגת לדירקטוריון ומאושרת על ידו ואתה מתקדמת מפ"ק.

ועדה מקצועית של מפ"ק בוחנת את הצעות העבודה של המרחבים ומאשרת בהתאם. בסמכותו של כל מנהל מרחב לאשר תכנית עבודה סדורה. העבודה במרחב בהתאם למקצועיותו ושיקול דעתו של מנהל המרחב. יו"ר הוועדה, מר משה יוגב, סמך ידיו על מקצועיות ושיקול הדעת של מנהלי המרחבים. לקראת הצגת נייר העבודה, יו"ר עמית, מר חי אדיב, ביקש לקבל בסקירות הבאות פרוט מדויק של השתתפות קק"ל בפרויקטים של שתופי פעולה, כך שיצוין בבירור חלקה של קק"ל ולא רק הסכום הכללי.

בסעיף דרכים, ציינה גבי כרמל ניר, כי נוצל הסכום שתוקצב; בנושא מחקרים הסביר ד"ר דויד ברנד כי ישנן ועדות מקצועיות לכל תחום מחקר לשיבותיהן מוזמנים נציגים ממשד החקלאות, רט"ג והאקדמיה. ועדות אלו בוחנות את ההצעות שהוגשו בעקבות "קול קורא" וכי ישנם קריטריונים ברורים להגשת הצעות המחקר; ההצעות עוברות לוועדת מחקרים עליונה במפ"ק, המעבירה את החלטותיה לוועדה הייצוגית, הבודקת את שיטות המחקר המוצעות והתאמתן. לאחר קבלת המימון והודעה לרשות המחקר, ייחתם חוזה עם החוקר, המדווח לרכז מחקרים של קק"ל על התקדמותו.

משה יוגב, יו"ר הועדה



## מזכירות החברה

מר יצחק משה תאר את דרך העבודה מול המופ"ים החקלאיים שייעודם פיתוח חקלאות רווחית בפרפרייה. בכל מופ"פ, יו"ר ההנהלה הוא עובד קק"ל וישנו מתאם מקצועי של כל המופ"ים. הצעות המחקר במו"פים אינן נקבעות על פי "קול קורא" אלא על פי נחיצות המחקר בשטח. דוחות מסודרים מגיעים להנהלת מופ"ק פעמיים בשנה. מר ירון אוהיון הפציר בחברי הוועדה להגיע ולבקר במו"פים. מר אוהיון הסביר כי המונח "תקציבים מיוחדים" מקורו בעבר וכי מדובר על תקציב שייקרא בשם אחר ב 2019 וכי סכום זה מחולק בהתאם לצרכי מופ"ק בהתאם לסמכותה. סעיף הכשרות חקלאיות ועבודה מול משרד החקלאות - נחתם הסכם לפני חודש וחצי וכעת מוטמעת תכנית העבודה. לשאלת מר צבי צויבל, האם נתן לשמר תקציב משנה לשנה, השיב מר יובל ייני כי ישנו תקציב שוטף ותקציב תבי"ר (תקציב בלתי רגיל), שיכול לעבור משנה לשנה. בעבודה שנעשתה לאחרונה עם אגף הכספים, נבדקו הפרויקטים של עד ה 5 שנים האחרונות עם רשויות מקומיות. רשות מקומית שלא בצעה את הפרויקט קבלה מכתב מהלשכה המשפטית לפיו התקציב יחזור חזרה לקק"ל אם אין לרשות יכולת ביצוע. עדכון על אגמון החולה - בתחילת 2019 עבודות הפיתוח של התניון והדרכים יקבלו ביטוי באחוזי ביצוע גבוהים.

### 3. דיון ראשוני תקציב 2019

#### עיקרי הדיון:


לקראת בניית תקציב 2019, מר ירון אוהיון דווח על קיצוץ רוחבי של כ-10% מכלל הפעולות והקבועות, תוך שימת דגש על שמירת תקציב הייעור בשלמותו על שלושת סעיפיו העיקריים, כפי שפרט די"ר דויד ברנד : הקמת יער; אחזקת היער; פתיחת היער לציבור. הדיון נסב על מתות הקיצוץ האמור כשבנושא תחלופת כוח אדם, די"ר עמרי בונה ציין כי יש לצפות את העתיד לבוא כתוצאה מהפרישה המנוהלת והחלפת הפורשים בכוח אדם מקצועי. מר רני טריינין בקש לדון בעת הדיון על תקציב 2019 על פיתוח מאגרים והתאמתם לדרישות משק המים בישראל. מר משה יוגב העלה את הרעיון של גביית כסף לקוב מים ושימור הסכום לטובת בנייה עתידית של מאגרים נוספים. מר חי אדיב בקש להיות מעורב בדיונים שייערכו בין מופ"ק לרשות המים.

### 4. שונות

#### עיקרי הדיון:

מנהל מרחב דרום, מר דניאל גיגי סקר את השלכות טרור העפיפונים במרחב; את שתופי הפעולה של קק"ל למיגור השריפות ופעילות עובדי מרחב דרום במאבקם בשריפות בדרום; מר גיגי ציין את שתוף הפעולה עם מרחב מרכז ומרחב צפון וצוותי הכבאיות.

חברי הוועדה ברכו את עובדי מרחב דרום על עשייתם ומסירותם הבלתי נלאים והודו להם.

  
 משה יוגב, יו"ר הוועדה